

-wszyscy Wykonawcy-
-strona prowadzonego postępowania-

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 2
pn.: „Poprawa jakości infrastruktury drogowej na terenie Gminy Rajgród”

Na podstawie art. 286 ust. 1 oraz art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) – Zamawiający – Gmina Rajgród, ul. Warszawska 32, 19-206 Rajgród przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz zmienia treść SWZ:

1. Pytania z dnia 01.03.2022 r.

Pytanie nr 1

Na odcinku w km 1+109,86 do 1+168,74 zaplanowano poszerzenie istniejącej jezdni oraz pobocze bitumiczne. Oba elementy drogi wykonane mają być na podbudowie z kruszywa o łącznej szerokości około 2m. Zwracamy się o zamieszczenie badań geologicznych, gdyż na tym odcinku jezdnia przebiega wzdłuż kanału Kuwaskiego i w tym przypadku możemy mieć do czynienia z zaleganiem w podłożu gruntów organicznych powodujących pęknięcia nowo wykonanych nawierzchni w okresie eksploatacji.

Odpowiedź

Na etapie sporządzania dokumentacji dot. „Przebudowy drogi gminnej publicznej nr 129556B w Czarnej Wsi”, projektant nie stwierdził potrzeby wykonania badań geologicznych podłoża. Jeżeli Wykonawca stwierdzi potrzebę wykonania badań geologicznych, powinien uwzględnić tę pozycję w cenie oferty.

Pytanie nr 2

Pytania do „Droga dojazdowa do ZGKiM w Rajgrodzie”: 2. Według przedmiaru robót należy rozebrać nawierzchnię z płyt drogowych betonowych gr. 15 cm (poz. 9) a następnie wykonać koryto grubości 20cm (poz. 13). Natomiast nowa nawierzchnia na ciągu głównym składać się będzie z podbudowy kruszywowej gr. 20cm (poz. 16 i 17) i nawierzchni z AC gr. 6cm (poz. 19 i 20) oraz na chodniku z podbudowy kruszywowej gr. 15cm (poz. 18) i nawierzchni z brukowej kostki betonowej na podsypce gr. 8cm+5cm (poz. 30). Z szacunku ilości rozbiórki i koryta do nowej nawierzchni wynika, że powstaje różnica o gr. 9cm na ciągu głównym ($15+20-6-20=9$) oraz gr. 7cm na chodniku ($15+20-8-15-5=7$). Czym należy wypełnić powstałą przestrzeń? Zwracamy się o uzupełnienie przedmiaru o materiał oraz jego ilość z którego należy wykonać warstwy o gr. 9 cm na ciągu głównym oraz gr. 7 cm na chodniku.

Odpowiedź

W ramach inwestycji należy wykonać korytowanie na głębokość zmienną, która zapewni możliwość wykonania nowej konstrukcji w zakresie podbudowy oraz nawierzchni z mieszanki mineralno-bitumicznej czyli łącznie 26cm. Głębokość korytowania należy dostosować do projektowanych rzędnych profilu podłużnego drogi dojazdowej – Rys. nr 2.

Pozycja kosztorysowa nr 13 dotyczy wykonania koryta o faktycznej głębokości do 20cm.

Opis pozycji wynika z wykorzystania ogólnodostępnych tablic KNR wykorzystanych przy sporządzeniu przedmiaru robót.

W przypadku wykonania korytowania o głębokości większej niż wynika to z grubości projektowanych konstrukcji nawierzchni, wykonawca zobowiązany jest zwiększyć grubość

zastosowanej podbudowy i uwzględnić niezbędną do tego ilość materiału w pozycjach kosztorysowych 16-18.

2. Pytania z dnia 03.03.2022 r.

Część 1 „Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 129556B w Czarnej Wsi” oraz „Przebudowa działek o Nr geodezyjnych 904/1 i 905/1 i 906/1 użytkowanych jako droga dojazdowa do ZGKiM w Rajgradzie”:

Pytanie nr 1

W tabeli przedmiaru robót na „Przebudowę drogi gminnej publicznej nr 129556B w Czarnej Wsi” (odcinek długości 1,12 km) w poz. 21 jest Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych, nadbudowa wykonana betonem, regulacja pionowa zaworów w ilości 16 szt., natomiast w kosztorysie ofertowym w ilości 1 szt. Regulację ilu sztuk studzienek dla zaworów wodociągowych przyjąć do wyceny?

Odpowiedź

Regulacja zaworów wodociągowych powinno być tak jak w przedmiarze – 16 szt.

Pytanie nr 2

W tabeli przedmiaru robót na „Przebudowę drogi gminnej publicznej nr 129556B w Czarnej Wsi” (odcinek długości 1,12 km) w poz. 22 jest Regulacja pionowa telefonicznych, nadbudowa wykonana betonem, w ilości 1 szt., natomiast w kosztorysie ofertowym w ilości 16 szt. Regulację ilu sztuk studzienek telefonicznych przyjąć do wyceny?

Odpowiedź

Regulacja studzienek telefonicznych powinno być tak jak w przedmiarze – 1 szt.

Pytanie nr 3

W tabeli przedmiaru robót na Przebudowę drogi gminnej publicznej nr 129556B w Czarnej Wsi (odcinek długości 0,06 km) w poz. 32 jest Wykonanie chodników z kostki brukowej betonowej o grubości 8cm, grafitowej na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem w ilości 24,1 m², natomiast w kosztorysie ofertowym w poz. 31 - 7,7 m². Jaką ilość należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź

Wykonanie chodników z kostki brukowej betonowej być tak jak w kosztorysie ofertowym - 7,7m²

Część 2 „Przebudowa ul. Stanki w Rajgradzie”, „Przebudowa drogi gminnej publicznej Rydzewo-Kosówka” oraz „Przebudowa drogi gminnej publicznej Pieńczykowo-Belda”

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą tabeli elementów scalonych(Załącznik nr 1a). Czy w tabeli należy wyszczególnić elementy rozliczeniowe oddzielnie na każdą drogę wchodzącą w skład części 2?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający złożenia wraz z ofertą tabeli elementów scalonych odrębnie dla każdej drogi wchodzącej w skład części 2 zamówienia.

3. Zamawiający zmienia zapisy SWZ, w tym termin składania i otwarcia ofert, określone w rozdziale 10 SWZ, oraz termin związania z ofertą wskazany w rozdziale 8 pkt. 1 SWZ, a mianowicie:

w Rozdziale 8 w pkt 1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia **05.04.2022 r.**

w Rozdziale 8 w pkt 1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia **06.04.2022 r.**

w Rozdziale 10 w pkt 1 SWZ przed zmianą jest

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 07.03.2022 r., do godz. 14:00, za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP, na którym będzie prowadzona korespondencja związana z postępowaniem.

w Rozdziale 10 w pkt 1 SWZ po zmianie jest:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 08.03.2022 r., do godz. 14:00, za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP, na którym będzie prowadzona korespondencja związana z postępowaniem.

w Rozdziale 10 w pkt 2 SWZ przed zmianą jest:

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. **w dniu 07.03.2022 r., o godz. 14:30.**

w Rozdziale 10 w pkt 2 SWZ po zmianie jest:

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. **w dniu 08.03.2022 r., o godz. 14:30.**

4. Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Burmistrz Rajgrodu

/-/Ireneusz Gliniecki